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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72031013B

2. Data e Regjistrimit 31/08/2017
3. Emri i Subjektit Integrated Energy BV SPV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, 
Bulevardi Gjergj Fishta, Nr.48 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, administrimi, operimi dhe transferimi i impiantit te 

trajtimit te mbetjeve ne Tirane dhe prodhimi i energjise per 
autoritetin kontraktues, duke perfshire financimin, ndertimin, 
venien ne pune, furnizimin, transmetimin, shperndarjen, 
shitjen dhe eksportin e energjise elektrike ne kete kontrate 
koncesioni si dhe çdo lloj tjeter aktiviteti tregtar qe lidhet 
dhe ushtrohet sipas kesaj kontrate, gjithashtu dhe çdo 
aktivitet tjeter qe kontribuon ne zhvillimin dhe administrimin 
e projektit.
Giuseppe Ciaffaglione10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2017                Deri: 30/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Integrated Energy B.V.
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               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Vaqarr SHARRE Fshati Sharre, Zone Kadastrale 
Nr.3321, Indeks Harte K-34-100 (25-C) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Integrated Energy BV SPV
Kutia Postare:  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-445587-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624810-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, Nr.48;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Fshati Sharre, Zone Kadastrale Nr.3321, Indeks Harte K-34-100 (25-C);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Hyrja Nr. 1, Apartamenti 71/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A56A09B-B2A2-49B7-B7ED-05C24C7AD6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159D9E95-5DE5-40BB-8FFC-250B7D7B6137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B19365-943A-4BF7-B2CC-5DC0C1B20A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B4628B-1678-427C-81CE-77F0164434B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C614A7-956F-4DD6-9726-C9A535FADD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C614A7-956F-4DD6-9726-C9A535FADD0D
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Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871835-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Prokurë e Përgjithshme Nr.5161 Rep., dhe Nr. 
1901 Kol., dt.18.07.2018, për emërimin e zj. Marjola Hodaj, si përfaqesuese e autorizuar 
për të kryer veprime prane institucioneve bankare në llogarite e shoqerise sipas të dhënave 
në prokurë.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895179-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

Datë: 23/01/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD08601-B229-43C4-B5B1-E789DA26EAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE57FC6-2AC1-42BE-9037-2E0C38C819AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE57FC6-2AC1-42BE-9037-2E0C38C819AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50AFC63-B226-42BA-ABA1-76911CFBD901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077AF12C-EE1E-4425-9558-223CC163AB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB443F75-D023-4FFB-A635-3D4724CB0DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F5281E-DE02-4A3D-924E-7AC3F7079676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6EDF42-AC8C-4420-8C93-A1ED5DCDF450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDCDC43-F28A-48F2-9AC1-CFEACEFB323E

